
ZARZĄDZENIE NR IX/40/2025 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr IX/179/2024 z dnia 27 grudnia 2024r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.1465 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2024 poz.1530 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr IX/82/24 z dnia 12 grudnia 2024r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2025 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr IX/38/2025 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 13 lutego 2025r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr IX/38/2025 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 13 lutego 2025r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2025 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2025 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

Mariusz Oleś 

 

Id: 0CF6378B-00D0-46BF-AFA0-4CB017122ED6. Przyjęty Strona 1 z 3



Załącznik nr 1 do ZB IX/40/2025 z dnia 13.02.2025r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 290 684,64 215 406,00 1 506 090,64

85219 Ośrodki pomocy społecznej 375 729,00 215 406,00 591 135,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

239 929,00 215 406,00 455 335,00

Razem: 154 875 560,33 215 406,00 155 090 966,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0CF6378B-00D0-46BF-AFA0-4CB017122ED6. Przyjęty Strona 2 z 3



Załącznik nr 2 do ZB IX/40/2025 z dnia 13.02.2025r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 22 316 275,41 -11 562,00 22 304 713,41

80195 Pozostała działalność 463 838,55 -11 562,00 452 276,55

4270 Zakup usług remontowych 152 838,55 -11 562,00 141 276,55

Razem: 90 196 826,30 -11 562,00 90 185 264,30

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0CF6378B-00D0-46BF-AFA0-4CB017122ED6. Przyjęty Strona 3 z 3


	ZARZĄDZENIE NR IX/40/2025 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


